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  Uppdrag 

1. Presentation 

Presentationsrunda då alla inte träffats tidigare. Samira, tf områdeschef, är ny 
representant för Folktandvården och hälsas välkommen till 
samordningsgruppen. 
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2. Workshop kring egenvård                                                  

Återkoppling och förslag till vidare hantering 
Vid föregående möte fick Agneta H och Hampus B i uppdrag att till samtliga 
närområdesgruppsmöten samt sammankalla berörda verksamheter avseende 
barn och unga i april för att informera om det ansvar utfärdaren av 
egenvårdsbeslut har utifrån lagen och därefter återkoppling till 
samordningsgruppen. Dialoger har genomförts och förslag till 
samordningsgruppen är att tillsätta en arbetsgrupp bestående av de personer 
som höll i workshopen kompletterad med Agneta med uppdraget att ta fram 
förslag till en tillämpningsrutin att förhålla sig till vid utfärdande av 
egenvårdsbeslut.  
Beslut: Samordningsgruppen antar förslaget och tillsätter en arbetsgrupp 
bestående av Agneta Hamilton, Christina Nyström, Hampus Bergman och 
Ulrica Roos Lundgren med undertecknad som sammankallande. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Agneta, 
Christina, 
Hampus, 
Carina 

3. Ledningsgruppen för samverkan                                      

Dialog kring och beslut om reviderad uppdragshandling 
Vid föregående möte återremitterades revisionsförslaget till arbetsgruppen 
som reviderat liggande revisionsförslag utifrån de synpunkter som lyftes på 
mötet. 
Beslut: Samordningsgruppen antar revisionsförslag och ger undertecknad i 
uppdrag att skicka ut den reviderade uppdragsbeskrivningen till 
representanterna i ledningsgruppen. 
Behov av möte inför semestern                           
Dialog förs kring behov av möte i ledningsgruppen innan sommar- och 
semesterperioden och i dialogen görs bedömningen att det finns behov av ett 
möte. 
Beslut: Samordningsgruppen ger undertecknad i uppdrag att bjuda in 
representanterna i ledningsgruppen till ett möte den 12 juni kl.10:00. 
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4. Uppdragsbeskrivning för de lokala psykiatrigrupperna             

Beslut om revisonsförslag 
Utvecklingsgrupp Psykisk hälsa har gett ordförandena i de lokala 
psykiatrigrupperna i uppdrag att se över uppdragsbeskrivningen då man sett 
behov av att även rehab.mottagningarna är representerade i 
utvecklingsgruppen. Utvecklingsgrupp psykisk hälsa Vuxna har ställt sig bakom 
liggande förslag och rekommenderar samordningsgruppen att anta 
revisonsförslaget. 
Beslut: Samordningsgruppen antar revisionsförslag och ger undertecknad i 
uppdrag att förhöra sig med rehab.mottagningarna om vilka som kan 
representera Vårdval rehab i de lokala psykiatrigrupperna. 
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5. Verksamhetsbeskrivning för de socialmedicinska mottagningarna 

Beslut om revisonsförslag 
De socialmedicinska mottagningarna har gemensamt tagit fram ett 
revisionsförslag till verksamhetsbeskrivning för bättre följsamhet till den nya 
socialtjänstlagen. Styrgruppen för de socialmedicinska mottag- 
ningarna har ställt sig bakom liggande förslag och rekommenderar 
samordningsgruppen att anta revisonsförslaget. 
Agneta informerar om att en stor utmaning för mottagningarna är att hitta ett 
gemensamt sätt att registrera den statistik som politiken tagit beslut om. 
Beslut: Samordningsgruppen antar revisionsförslag och ger undertecknad i 
uppdrag att informera mottagningarna om beslutet. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Carina 

6. Föräldrahälsan                                                                          

Dialog kring modellen och beslut om eventuellt införande av modellen i hela 
SIMBA-området 
Både elevhälsan samt vårdcentralerna i Kungälvs, Stenungsunds och Tjörns 
kommun är positiva till ett införande av modellen som Föräldrahälsan bygger 
på. Utifrån, till mötet, bifogad PP-presentation informerar Agneta om att för 
ett gemensamt införande behövs en samordnare på ca 80 % under ca 1,5 år 
samt en IT-tjänst för utskick av sms till berörda föräldrar.  
DRN V tjänsteman informerar om att de fått folkhälsomedel som de tagit 
beslut om bland annat ska användas till att stödja och stimulera införande av 
Föräldrahälsan i DRN V´s upptagningsområde och Andreas uppmanar SIMBA 
att inkomma med en ansökan om medel. I dialogen framkommer att i Ale har 
SIM-medlen även täckt patientavgiften, i syfte att sänka tröskeln för 
föräldrarna att tacka ja till erbjudandet om hälsosamtal. 
Beslut: Samordningsgruppen ger undertecknad i uppdrag att ansöka om 
medel för samordnare, IT-tjänst och medel för att täcka patientavgiften under 
1,5 år med start den 1 januari2027. Om ansökan inte beviljas fattar även 
samordningsgruppen beslut om att använda SIMBA-medel för samordnare 
och IT-tjänst under 1,5 år för införande av Föräldrahälsan i Kungälvs, 
Stenungsunds och Tjörns kommun. 
Undertecknad får även i uppdrag att starta upp och ansvara för rekrytering av 
samordnare. 
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7. Samverkansrutin när den enskilde har insatser i hemmet både från 
primärvård och specialistvård 

Beslut om samverkansrutin 
Hösten 2025 tog samordningsgruppen, efter förslag från utvecklingsgrupp 
Äldre och Palliativ vård, beslut om att tillsätta en arbetsgrupp för framtagning 
av förslag till rutin för samverkan och kommunikation när den enskilde har 
insatser i hemmet både från primärvården och specialistvården. Förslaget har 
varit uppe på närområdesgruppsmötena i april och i utvecklingsgrupp Äldre 
och palliativ vård. Utv.grupp psykisk Äldre och Palliativ vård rekommenderar 

samordningsgruppen att anta revisonsförslaget. 
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 Beslut: Samordningsgruppen antar förslaget till samverkans- och 
kommunikationsrutin. 
 

 
 

8. Samverkansrutin kring det mobila palliativa teamet (MPT) 
Beslut om revisionsförslag 
En arbetsgrupp har under år 2025 arbetat med revision av samverkansrutinen 
mellan primärvården och MPT. Förslaget har varit uppe på närområdes-
gruppsmötena i april och i utvecklingsgrupp Äldre och palliativ vård. Utv.grupp 
psykisk Äldre och Palliativ vård rekommenderar samordningsgruppen att anta 
revisonsförslaget. 

Beslut: Samordningsgruppen antar revisionsförslaget. 
 
Dialog och beslut om vidare hantering av, under revisionsarbetet, 
identifierade bifynd 
Under revisionsarbetet hittade arbetsgruppen bifynd så som revisonsbehov av 
checklistan för vård i livets slutskede, trygghetsordinationer, planering i ett 
tidigt palliativt skede, proaktivitet kring hjälpmedel, överenskommelsen kring 
pallboxen, samverkan och kommunikation på jourtid.  Dessa bifynd behöver 
hanteras i särskild ordning. 
Beslut: Samordningsgruppen tar beslut om att ge arbetsgruppen ett fortsatt 
uppdrag med omhändertagande av under revisionsarbetet upptäckta bifynd.       
 

 
 
 
 
 

9. Samverkan kring gemensamma patienter som  MALT-bilen besöker 

Dialog om MALT-bilens uppdrag samt behov av tillsättande av arbetsgrupp 
för framtagning av samverkansrutin 
MALT-bilen började sitt arbete den 13 april och arbetssättet är ännu inte 
format fullt ut. Uppdraget är att göra bedömningar, initiera och starta upp 
behandlingar i syfte att undvika slutenvårdstillfällen Ambulansen, som är en 
mobil akutmott. bemannas av en läkare och en sjuksköterska kontorstid. 
Ambulansen har samma utrustning som en ”vanlig” ambulans men med 
utökade möjligheter till blodprovstagning och ultraljud. Den har även ett 
utökat läkemedelsförråd. Dock kan den inte transportera patienter utan 
behövs transport till sjukhus behöver en ambulans tillkallas. MALT-bilen 
kommer inte att vara i bruk under semesterperioden. På Kungälvs sjukhus 
pågår en intern dialog kring vilka ärenden som MALT-bilen ska åka på. Det är 
viktigt att bedömningen är att patienten behöver sjukhusets specialist-
kompetens när MALT-bilen kontaktas. För åkommor som bedöms kunna 
hanteras på primärvårsnivå ska patientens listade vårdcentral kontaktas. 
 
Både på närområdesgruppsmöten och i utvecklingsgrupp Äldre och Palliativ 
vård har behov av gemensam rutin kring ansvarsfördelning, samarbete, 
logistik, information och kommunikation mellan MALT-bilen och primärvården 
uppmärksammats. 
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 Beslut: Samordningsgruppen tar beslut om att den arbetsgrupp som tog fram 
Samverkansrutin när den enskilde har insatser i hemmet både från primärvård 
och specialistvård tillfrågas om ett nytt uppdrag att även ta fram ett förslag till 
samverkansrutin gällande MALT-bilen. Sjukhusets kommer att representeras 
av chefsläkaren och någon/några från MALT-bilen. Revisionsförslaget ska utgå 
från den samverkansrutin som tagits fram när den enskilde har insatser i 
hemmet både från primärvård och specialistvård i syftet att få så snarlika 
rutiner som möjligt oberoende av vilket specialistteam från sjukhuset som 
besöker den enskilde i hemmet. Undertecknad får i uppdrag att vara 
sammankallande av arbetsgruppen. 
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10. Ordförandeskapet i utvecklingsgrupp Äldre och Palliativ vård 
Anna, som är ordförande i utvecklingsgruppen kommer att gå vidare till en ny 
tjänst och ny ordförande i utvecklingsgruppen behöver utses. Anna förordar 
att kommunerna fortsätter att ansvara för ordförandeskapet för att ha en 
jämn fördelning mellan region och kommun kring ordförandeskapet i de olika 
utvecklingsgrupperna. Dialog förs kring att ha kvar ordförandeskapet kontra 
rotera det till sjukhuset i enlighet med uppdragsbeskrivningen. 
Beslut: Samordningsgruppen tar beslut om att ge utvecklingsgruppen i 
uppdrag att utse ny ordförande bland de kommunala företrädarna i 
utvecklingsgruppen. Ale kommuns verksamhetschef i utvecklingsgruppen får i 
uppdrag att hålla i ordförandeskapet i september då ny ordförande utses. 
 

 

11. Uppföljning av information i SAMSA samt utskrivningsprocessen 

Dialog kring förutsättningarna för genomförande 
Vid vårens uppföljning av information i SAMSA samt analys av ärenden i 
utskrivningsprocessen uppdagades att den nya delregionala samordnaren inte 
har samma behörigheter i SAMSA som föregående samordnare, vilket 
medfört att hon inte har förutsättningarna att genomföra en analys. 
Då uppföljningen och därpå analys av resultatet bedöms vara värdefull i 
förbättringsarbetet kring informationen i SAMSA förs dialog kring hur 
uppföljning och analys kan hanteras framöver då den delregionala 
samordnaren inte har de behörigheter som behövs för analysarbetet. 
Då det endast är sjukhuset som har behörighet att komma in i alla berörda 
ärenden i SAMSA lyfts fråga om SIMBA kan köpa tjänst av sjukhuset för att 
genomföra uppföljningen och påföljande analys. Sjukhuset tar med sig frågan.  
Punkten åter till agendan på mötet i september.  
 

 

12. Delregional samordnare                                                       

Nulägesinformation och dialog kring fortsatt hantering 
Undertecknad informerar om att den nya delregionala samordnaren som 
påbörjade uppdraget i januari har tagit beslut om att inte fortsätta med 
uppdraget och hennes sista dag blir den 30 juni. De två starkast bidragande 
orsakerna till beslutet var att introduktionen inte blev så bra samt att hon fick 
ett uppdrag där hon saknade behörigheter att genomföra det.  
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 Dialog förs kring fortsatt hantering av frågan samt att lära av det som inte blev 
så bra. Undertecknad för i uppdrag att påbörja och ansvara för ny 
rekryteringsprocess av delregional samordnare. 
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13. Pilotstudie avseende förplanering inför vissa ortopediska ingrepp 

Beslut om förlängning av pilotstudien i dess nuvarande utformning året ut 
I höstas togs beslut om att starta upp en pilotstudie 2025-11-01—26-05-31 
avseende gemensam förplanering vid vissa ortopediska ingrepp så att 
patienten kan gå åter till hemmet samma dag som hen blir opererad. 
Avseende uppföljning togs beslut om att göra det i april i år och då omfatta 
statistik (antal patienter, andel som följt öppenvårds- respektive 
slutenvårdsprocessen, antal avvikelser) för tiden 2025-10-01 tom ca 2026-03-
31. Resultatet från avstämningarna, uppföljningen i april samt eventuella 
avvikelser skulle ligga till grund för beslut om vidare hantering av pilotstudien. 
Utifrån bifogad PP-presentation informerar Christina om att det varit få 
ärenden samt att hälften av ärendena av olika anledningar behövts 
konverteras till ordinarie process för utskrivning från slutenvården.  
Detta medför att sjukhuset rekommenderar samordningsgruppen en 
förlängning av projektet i dess nuvarande form för att djupare kunna 
analysera de ärenden som konverterades och lära av dem samt att få större 
underlag att fatta beslut om gällande fortsättning av det gemensamma 
arbetssättet. 
Beslut: Samordningsgruppen antar sjukhusets förslag att förlänga pilotstudien 
till och med den 31 december 2026 med rapportering till samordnings-
gruppen vid mötet i december avseende uppföljning i enlighet med tidigare 
beslut. 
 

 

14. Avstämningsträffar i utskrivningsprocessen  

Dialog kring och beslut om eventuellt avskaffande 
I Ale, Stenungsund och på Tjörn har avstämningsträffarna i utskrivnings-
processen avskaffats till förmån för information och kommunikation i SAMSA 
samt vid behov kontakt telefonledes. Kungälvs sjukhus och vårdcentralerna i 
Kungälv samt den kommunala primärvården önskar att avstämningsträffarna 
avskaffas även i Kungälv, men socialtjänsten har varit tveksam till detta. 
Beslut: Efter dialog i frågan tar samordningsgruppen beslut om att avskaffa 
avstämningsträffarna då det ur ett patientsäkerhetsperspektiv är viktigt med 
ett gemensamt arbetssätt mot sjukhuset i SIMBA-området.  
 

 

15. Presentationer -politiska samrådsgruppen 

Dialog 
Undertecknad har förberett PP-presentationer till eftermiddagens 
presentationer och Ebba redovisar för hur dialogen gick på AU och presidiet 
inför dagens möte. 
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16.  Övrigt 

Implementering av SIMBA-gemensamma beslut inom den regionala 
primärvården 
Agneta lyfter att hon på mötet i september vill ha en dialog kring hur SIMBA-
gemensamma beslut på bästa sätt sprids till den regionala primärvården. 
Enligt Samordningsgruppens uppdragsbeskrivning ingår det i var och ens 
uppdrag som representant att i förväg lämna synpunkter vid förhinder och i 
efterhand inhämta information från mötena. Vidare ingår det i uppdraget att 
säkerställa informationskedjan till och från samordningsgruppen inom den 
egna organisationen och/eller de organisationer man representerar. 
 

 

   
 

 
Vid minnesanteckningen 
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